
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA
 

LICITACION PUBLICA
 
Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de Construcción del edificio para
el servicio de extinción de incendios S.E.I. del Aeropuerto Sauce Viejo - Departamento La Capital -
Provincia de Santa Fe.
Presupuesto Oficial: $ 776.106,51.
Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20.
Garantía: $ 7.761,06.
Precio del legajo: $ 310,44.
Registro de Licitadores: Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.
Capacidad de Contratación Anual Necesaria $ 1.164.159,77.
Capacidad Técnica de Contratación por Especialidad: $ 776.106,51.
Fecha de Apertura: Día: 18 de octubre de 2006. Hora: 10,30.
Lugar: Ministerio de Obras, Servicios Públicos y Vivienda - Casa de Gobierno - Planta Baja - Santa Fe.
Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.S.P. y V.) San Martín 2185/99 - 2° Piso -
Galería Arbol Solo Santa Fe. Buenos Aires 966 - 3° Piso - Rosario.

S/C         24263    Set. 19 Set. 21
__________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE CERES

 
LICITACION PUBLICA N° 312/06

 
La Municipalidad de Ceres, llama a Licitación Pública para ejecución de obra “Mejorado granular (ripio),
en Av. Juan B. Alberdi, desde la Av. Tristán Malbrán hasta la Ruta Nacional N° 34; la Av. Tristán Malbrán,
desde Av. Juan B. Alberdi hasta el Pasaje Gálvez y el Pasaje Gálvez, entre Av. Tristán Malbrán y calle
Pte. Juan Domingo Perón; según especificaciones técnicas. DECRETO N° 312/06.
Presupuesto Oficial: $ 168.000 (pesos ciento sesenta y ocho mil).
Apertura de las ofertas: 4 de Octubre de 2006. Hora: 11 hs.
Lugar: Sala de Reuniones - Municipalidad de Ceres - Calle Hipólito Irigoyen N° 4
Consulta y Venta del Pliego: Hasta el 02/10/06 de 8 a 12 hs.
Valor del Pliego: $ 200 (pesos doscientos).
Lugar: Municipalidad de Ceres - Tel/fax: 03491-420220/225.
Recepción de Ofertas: Hasta 10,30 hs., del día 04/10/2006.

$ 75        21274    Set. 19 Set. 25
__________________________________________

 
 
 
 
 
 


